Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secwtaria Municipal de !\dministração

Of. nO 10/1 096-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
N ovo Hamburgo

1
' ..'.'.'.>".,,'1 ~~F~~~~STRAÇÃO~<' NOVO HAMBURGO

N ovo Hamburgo, 14 de abril de 2023

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de

Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1085, 10/1086, 10/1087, 10/1088,

10/1089,10/1090, 10/1091, 10/1092, 10/1093, 10/1094 e 10/1095.

Atenciosamente,

Pr feita

C\\/\R\ \1[ \/CIP.\lln \IIII'HI"ii\i i"dl
PROTOCOLO

Doe\' "J.-c;).4/).::.l {":\. "J Ç)

2 5 M]~ 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes. 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51).3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br